

北京金自天正智能控制股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人董志勇、主管会计工作负责人陈斌及会计机构负责人(会计主管人员)杨志勇声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		1,893,773,796.69	1,373,329,260.76	16.06
所有者权益(或股东权益)(元)		460,616,221.29	427,011,113.12	5.50
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		4.53	4.30	5.50
经营活动产生的现金流量净额(元)		34,072,894.06	174.10	19,410.29
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.34	174.10	19,410.29
归属于上市公司股东的净利润(元)		11,022,512.28	32,286,948.16	-20.51
基本每股收益(元)		0.11	0.32	-20.51
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		4.53	4.30	5.50
净资产收益率(%)		0.11	0.32	-20.51
全面摊薄净资产收益率(%)		2.45	7.17	减少0.25个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		2.46	7.17	增加0.19个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
债务重组损益				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
合计				

报告期末股东总人数(户)	14,741	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京自动化研究所	9,839,800	人民币普通股
中国软件集团总公司	2,021,664	人民币普通股
北京国科瑞泰科技发展有限公司	1,438,000	人民币普通股
北京市中研院	164,000	人民币普通股
陈伟英	647,400	人民币普通股
中研安泰有限公司	623,200	人民币普通股
北京三英工程股份有限公司	360,180	人民币普通股
王林生	211,768	人民币普通股
北京辰田商务有限公司	300,382	人民币普通股
上海联升七家金五合经营组	300,000	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.2 公司本报告期末总资产为2,067,206.33元,比年初的413,240.00元增加了400.43%,主要是公司在报告期末收购了有源材料。
3.3 公司本报告期末净资产为719,438,092.28元,比年初的531,661,114.91元增加了36.34%,净资产增加较大,主要是由以下几方面原因:1)无形资产摊销尚未计提或计提较少;2)公司生产的产品主要是自动化智能化程度较高的设备,生产所用的材料品种规格比过去多,金额都很大,采购周期长,为保证生产产品的正常生产

厦门国贸集团股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人董志勇、主管会计工作负责人董志勇、财务总监董志勇及会计机构负责人(会计主管人员)王云声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		10,048,566,396.71	9,971,439,163.96	0.77
所有者权益(或股东权益)(元)		2,916,732,492.21	2,697,614,783.33	8.12
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		5.87	5.43	8.12
经营活动产生的现金流量净额(元)		204,146,463.29	120.69	169.81
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.41	120.69	169.81
归属于上市公司股东的净利润(元)		22,686,677.09	314,268,929.72	-29.41
基本每股收益(元)		0.06	0.62	-29.41
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		0.08	0.48	-29.41
净资产收益率(%)		0.06	0.63	-29.41
全面摊薄净资产收益率(%)		0.76	10.79	减少0.46个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		0.78	8.00	减少0.75个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
其他非经常性损益项目				
影响利润总额				
所得税				
影响净利润				
扣除非经常性损益				
合计				

报告期末股东总人数(户)	118,467	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
厦门国贸控股集团有限公司	10,726,029	人民币普通股
中国人保财险厦门分公司-分一(个人分红-00SL-非H003P)	4,500,000	人民币普通股
上海华安实业有限公司	995,900	人民币普通股
王向军	727,372	人民币普通股
魏玉强	578,000	人民币普通股
高洪平	549,000	人民币普通股
周国章	507,200	人民币普通股
周新华	485,900	人民币普通股
刘丽珍	400,000	人民币普通股

上海国际港务(集团)股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人陆海华、主管会计工作负责人陈斌及会计机构负责人(会计主管人员)高晓明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		60,228,616,899.69	56,542,872,285.17	6.44
归属于上市公司所有者权益(或股东权益)(元)		29,394,777,113.62	29,201,722,190.40	6.16
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		1.4261	1.3436	6.16
经营活动产生的现金流量净额(元)		1,227,828,402.28	-61.78	1,989.61
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.0660	-61.78	1,989.61
归属于上市公司股东的净利润(元)		1,462,012,913.86	3,822,569,134.41	-60.77
基本每股收益(元)		0.0932	0.1969	-50.43
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		0.1189	0.1585	-25.00
净资产收益率(%)		0.385	1.316	减少0.44个百分点
全面摊薄净资产收益率(%)		4.80	10.08	减少0.01个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		4.80	10.08	减少0.01个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
计入当期损益的政府补助				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
其他非经常性损益项目				
影响利润总额				
所得税				
影响净利润				
扣除非经常性损益				
合计				

报告期末股东总人数(户)	52,673	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
CHINA MERCHANTS INTERNATIONAL TERMINALS SHANGHAI LIMITED	5,570,694,694	人民币普通股
上海浦东发展银行股份有限公司	300,000,000	人民币普通股
中国工商银行上海自贸试验区支行	71,983,334	人民币普通股
国泰君安-渣打-CITIGROUP GLOBAL MARKETS LIMITED	51,029,480	人民币普通股
招商局-华泰-招商局证券投资私募基金	20,070,000	人民币普通股
东方国际(集团)有限公司	20,564,802	人民币普通股
中国建设银行-博时沪深300指数证券投资基金	16,166,137	人民币普通股
招商局-招商局-招商局证券投资私募基金	16,570,000	人民币普通股
德安发-招商局-招商局证券投资私募基金	12,606,769	人民币普通股

浙江万好万家实业股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人孔德全、主管会计工作负责人张兴民及会计机构负责人(会计主管人员)陈国明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		1,102,427,348.94	1,254,276,826.24	-12.02
所有者权益(或股东权益)(元)		498,060,346.33	494,030,676.42	2.50
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		2.21	2.22	-2.70
经营活动产生的现金流量净额(元)		-94,219,484.59	-203.60	-46,382.38
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		-0.43	-203.60	-46,382.38
归属于上市公司股东的净利润(元)		2,323,248.48	13,819,082.17	-103.48
基本每股收益(元)		-0.011	0.063	-120.00
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		-0.011	0.024	-120.00
净资产收益率(%)		0.47	2.77	减少0.22个百分点
全面摊薄净资产收益率(%)		0.39	2.44	增加0.14个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		0.39	2.44	增加0.14个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
合计				

报告期末股东总人数(户)	19,464	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
无锡市创业投资有限公司	2,000,000	人民币普通股
无锡国联发展集团有限公司	1,902,179	人民币普通股
郑小蓉	1,684,711	人民币普通股
王瑞	1,276,800	人民币普通股
陈俊英	1,184,536	人民币普通股
李立	1,080,600	人民币普通股
曹晓梅	1,075,000	人民币普通股
叶培林	1,063,834	人民币普通股
魏海平	1,046,630	人民币普通股
浙江绿城绿化工程有限公司	926,800	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.2 公司本报告期末总资产为1,102,427,348.94元,比上年同期末减少12.02%,主要是本报告期末分别增加78.21%和201.73%,主要是台州万好万家项目于本期交付使用,部分预收款项结转增加了营业收入及净利润。
3.3 重大资产重组情况及影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.4 报告期内发生重大诉讼、仲裁及关联交易事项的说明
□适用 √不适用
3.5 证券投资情况
√适用 □不适用

序	证券代码	简称	期末持有数量(股)	期初账面价值	期末账面价值	期初账面价值	会计科目
1	元	中国光大银行	3,388,000	3,600,000	3,600,000	3,600,000	长期股权投资

浙江万好万家实业股份有限公司
法定代表人:孔德全
2008年10月26日

京能置业股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人张庆平、主管会计工作负责人姜英及会计机构负责人高兰声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		2,977,485,938.18	1,472,480,476.94	102.21
所有者权益(或股东权益)(元)		872,367,389.85	721,806,949.21	20.83
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		1.93	2.54	-24.31
经营活动产生的现金流量净额(元)		-443,877,085.11	-84.10	-463.81
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		-0.98	-84.10	-463.81
归属于上市公司股东的净利润(元)		78,289,195.32	153,381,004.70	-661.30
基本每股收益(元)		0.1906	0.4000	-52.50
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		-	0.2070	-100.00
全面摊薄净资产收益率(%)		9.89	17.84	增加0.4个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		9.93	8.96	增加0.26个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
所得税影响数				
归属于上市公司股东的非经常性损益净额				

报告期末股东总人数(户)	63,157	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
晋城市天城房地产开发有限公司	8,751,600	人民币普通股
陕西工业控股	8,468,500	人民币普通股
浙江天策控股集团有限公司	6,000,000	人民币普通股
上海申通资产管理有限公司	6,000,000	人民币普通股
北京中研安泰有限公司	6,000,000	人民币普通股
中国软件集团总公司	2,400,000	人民币普通股
中国工商银行-华泰价值沪深300指数证券投资基金	1,500,000	人民币普通股
李永华	1,229,900	人民币普通股
苏瑞福	1,046,431	人民币普通股

京能置业股份有限公司
法定代表人:张庆平
2008年10月26日

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人董志勇、主管会计工作负责人董志勇及会计机构负责人(会计主管人员)王云声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		2,703,630,812.54	2,568,700,977.74	5.91
所有者权益(或股东权益)(元)		1,511,152,734.22	1,452,140,762.66	3.69
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		2.087	2.014	3.63
经营活动产生的现金流量净额(元)		48,047,370.04	0.07	-70.15
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.07	0.07	-70.15
归属于上市公司股东的净利润(元)		12,677,078.59	64,176,460.63	-6.37
基本每股收益(元)		0.017	0.07	-6.37
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		0.017	0.07	-6.37
全面摊薄净资产收益率(%)		0.63	4.26	减少0.09个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		0.29	0.83	减少0.79个百分点
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益				
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外				
除上述各项之外的其他营业外收支净额				
其他非经常性损益项目				
影响利润总额				
所得税				
影响净利润				
扣除非经常性损益				
合计				

报告期末股东总人数(户)	122,561	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行股份有限公司	5,570,694,694	人民币普通股
上海浦东发展银行股份有限公司	300,000,000	人民币普通股
中国工商银行上海自贸试验区支行	71,983,334	人民币普通股
国泰君安-渣打-CITIGROUP GLOBAL MARKETS LIMITED	51,029,480	人民币普通股
招商局-华泰-招商局证券投资私募基金	20,070,000	人民币普通股
东方国际(集团)有限公司	20,564,802	人民币普通股
中国建设银行-博时沪深300指数证券投资基金	16,166,137	人民币普通股
招商局-招商局-招商局证券投资私募基金	16,570,000	人民币普通股
德安发-招商局-招商局证券投资私募基金	12,606,769	人民币普通股

中炬高新技术实业(集团)股份有限公司
法定代表人:董志勇
2008年10月30日

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况

报告期末股东总人数(户)	19,464	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
无锡市创业投资有限公司	2,000,000	人民币普通股
无锡国联发展集团有限公司	1,902,179	人民币普通股
郑小蓉	1,684,711	人民币普通股
王瑞	1,276,800	人民币普通股
陈俊英	1,184,536	人民币普通股
李立	1,080,600	人民币普通股
曹晓梅	1,075,000	人民币普通股
叶培林	1,063,834	人民币普通股
魏海平	1,046,630	人民币普通股
浙江绿城绿化工程有限公司	926,800	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.2 公司本报告期末总资产为1,102,427,348.94元,比上年同期末减少12.02%,主要是本报告期末分别增加78.21%和201.73%,主要是台州万好万家项目于本期交付使用,部分预收款项结转增加了营业收入及净利润。
3.3 重大资产重组情况及影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.4 报告期内发生重大诉讼、仲裁及关联交易事项的说明
□适用 √不适用
3.5 证券投资情况
√适用 □不适用

序	证券代码	简称	期末持有数量(股)	期初账面价值	期末账面价值	期初账面价值	会计科目
1	元	中国光大银行	3,388,000	3,600,000	3,600,000	3,600,000	长期股权投资

浙江万好万家实业股份有限公司
法定代表人:孔德全
2008年10月26日

京能置业股份有限公司 2008年第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人张庆平、主管会计工作负责人姜英及会计机构负责人高兰声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		2,977,485,938.18	1,472,480,476.94	102.21
所有者权益(或股东权益)(元)		872,367,389.85	721,806,949.21	20.83
归属于上市公司股东的每股净资产(元)		1.93	2.54	-24.31
经营活动产生的现金流量净额(元)		-443,877,085.11	-84.10	-463.81
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		-0.98	-84.10	-463.81
归属于上市公司股东的净利润(元)		78,289,195.32	153,381,004.70	-661.30
基本每股收益(元)		0.1906	0.4000	-52.50
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)		-	0.2070	-100.00
全面摊薄净资产收益率(%)		9.89	17.84	增加0.4个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)		9.93	8.96	增加0.26个百分点
非经常性损益项目				